
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ. 75.771.261/001-04 

      Praça Paraná, 77 – CP. 37 – - CEP.86940-000 - Fone: (43)3472-1460 
  E-mail: pmbomsucesso@bol.pr.gov.br 

_______________________________________________ 
 

 

PORTARIA Nº066/2018 

 

O PREFEITO DE BOM SUCESSO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de 

suas atribuições legais, e nos termos do Decreto nº 67/2018 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar os servidores responsáveis para exercerem a função de dirigentes responsáveis 

pelo controle da frota das respectivas secretarias, conforme segue: 

I- Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Secretaria Municipal de Educação 

Secretaria Municipal de Saúde 

MARCEU GASPAR DOS SANTOS 

II- Secretaria Municipal de Assistência Social 

 JEFFERSON HENRIQUE DA SILVA 

III- Secretaria de Viação 

 NILSON CESAR DOS SANTOS 

IV- Departamento de Obras 

 CARLOS ALBERTO ANDRADE ALMEIDA 

V- Departamento de Serviços Urbanos – Limpeza Pública 

 ELTON PEREIRA 

VI- Conselho Tutelar (Presidente) 

 TAMARA DE FREITAS LOURENÇO 

Art. 2º - Fica designado o Servidor Marceu Gaspar dos Santos, como responsável pelos 
departamentos não relacionados nesta portaria. 
 

Art. 3º - Os servidores aqui relacionados devem manter o controle do uso e das condições de cada 
veículo da frota, cabendo ainda a este a responsabilidade sobre a infração cometida em caso de não 
identificação e indicação do condutor no prazo previsto na notificação. 

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 21 de maio de 2.018. 

 

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR 

Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/05/2018 às 13:48:42

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-05-21T13:48:42-0300




